ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ ИЕ РАН

Председатель: Осколков П. В.

Присутствовали: к.полит.н. Д. С. Айвазян, С. А. Аникеев, к.полит.н. Л. С. Биссон, к.и.н. М. В. Ведерников, к.полит.н. К. А. Годованюк, А. О. Доманов, Д. П. Ерёмин, к.э.н. А. К. Иванова, к.э.н. А. В. Котов, Д. С. Лесной, к.полит.н. Е. А. Маслова, к.полит.н. О. В. Охошин, А. А. Рожин, И. В. Скрипка

Повестка дня:

1. Утверждение нового бюро СМУ ИЕ РАН на 2023-2024 гг.

1. СЛУШАЛИ:

П.В. Осколкова и А. А. Рожина – о результатах выборов председателя СМУ ИЕ РАН

А.В. Котова – с предложением утвердить результаты и сформировать новый состав бюро СМУ ИЕ РАН.

Результаты открытого голосования: «за -16, против -0, воздержались -0»

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1 Утвердить результаты выборов СМУ ИЕ РАН и бюро Совета на период 2023-2024 гг. в составе 6 человек:

председатель СМУ ИЕ РАН – А. В. Котов,

первый заместитель председателя – К. А. Годованюк,

заместитель председателя по внешним связям – А. К. Иванова;

заместитель председателя по связям с научными фондами – М. В. Ведерников;

заместитель председателя по продвижению в социальных сетях — И. Р. Скрипка;

секретарь Совета – А. А. Рожин.

onporups cosoru in in in indiani.		
Председатель СМУ ИЕ РАН	_	П. В. Осколков
Секретарь СМУ ИЕ РАН		А. А. Рожин